проект

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 07.11.2018 № 1350

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 07.11.2018 № 1350 «О силах и средствах

муниципального звена областной территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций», заменив в пункте 3 слова «заместителя Главы администрации

Чудовского муниципального района Поликарпова Н.Н.» словами «пер-

вого заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района

Захаренкова А.В.»;

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципа-

льного района.

Проект подготовил и завизировал:
главный специалист по делам ГО и ЧС   Е.М. Соловьёв

СОГЛАСОВАНО
первый заместитель Главы администрации
муниципального района     А.В. Захаренков

начальник правового управления    О.В. Шашкова

Срок общественного обсуждения проекта: 29.01.2024 - 04.02.2024 г.